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Rahaa kuin roskaa  
 

Nyt sitten olemme korviamme myöten euroissa ja ihan mukavaahan täällä on, kun tähän tottuu. 

Ensimmäinen viikko on hukuksissakin hankalin.  

 

Jonkin verran alkuvaikeuksia tuntuu kuitenkin vielä olevan. Ihmiset eivät esimerkiksi oikein tiedä, 

milloin eurot ovat väärennettyjä ja milloin aitoja, sillä aidoiksi aiotuistakin on puuttunut yhtä ja 

toista siellä ja täällä. Joissakin viisisatasissa ei ole hologrammia, vaikka pitäisi. Kolmensadan euron 

setelit voivat olla väärän värisiä, väärän kokoisia ja väärän määräisiä. Pienemmistä rahoista puuttuu 

tunnistenauhoja, tai ne ovat vinksallaan. Kolikoista on hiiri tai jokin muu jyrsijä haukannut palasen. 

Ja niin edelleen.  

 

Tiettävästi mistään ei ole vielä löytynyt seteleitä, joissa olisi ylimääräisiä hologrammeja, joten 

ilmeisesti kadonneet kuviot ovat vain tippuneet epähuomiossa setelipainon roskakoriin. Ehkäpä 

Suomen Pankki vielä löytää ne sieltä ja lähettää sitten postitse niille onnettomille, juiden rahoista 

hologrammit puuttuvat. 

 

Kuinka sitten on toimittava, jos vaikka pankkiautomaatista tupsahtaa epäilyttävä raha? Viisainta on 

panna se lompakkoon ja pitää visusti siellä siihen saakka, kunnes setelin aitous todetaan. 

Pääsääntönä on se, että euroseteli tai -kolikko on aito silloin, kun Suomen Pankin johtaja Matti 

Louekoski televisiossa sanoo niin. Muusta sitä ei oikeastaan tiedäkään.  

 

Itsekin satuin saamaan käsiini paperinpalan, jota vahvasti epäilen 2700 euron seteliksi. Se irtosi 

eräästä seinään kinnitetystä rullasta, jossa näytti olevan samanlaisia seteleitä pitkä rivi, 

perforoinnilla toisiinsa liitettyinä. Ei siinä tosin ollut minkäänlaista kirjoitusta kummallakaan 

puolella, joten luultavasti kysymyksessä on virhepainanta, josta ovat vain tekstit unohtuneet pois. 

Aion joka tapauksessa säilyttää setelini toistaiseksi, sillä jos teoriani pitää paikkansa, keräilijät 

maksavat siitä maltaita muutaman viikon päästä.  

 

Näissä rahasotkuissa on onneksi myös useita myönteisiä puolia. Jos kerran Setec ja Suomen Pankki 

pystyvät levittämään tämän verran pielessä olevia virallisia rahoja, minkälaisia sitten ovatkaan 

väärennökset! Niiden täytyy olla niin tökeröitä, että varmasti tyhmempikin huomaa ne huijaukseksi.  

 

Ilahduttavaa on sekin, että kun kaikki setelit joudutaan käsipelillä tarkistamaan Suomen Pankissa, 

kansalle lopultakin valkenee, mihin ihmeeseen siellä tarvitaan niin paljon johtajia. Kuka tietää, 

vaikka myös Ilkka Kanerva ja Esko Aho saisivat sieltä sittenkin työpaikan. Tämä näkymä selittää 

pitkälle senkin, miksi Aho edelleen pihtaa ilmoitustaan siitä, rupeaako hän keskustan 

puheenjohtajaksi myös seuraavan puoluekokouksen jälkeen. Kyllä kai siisti sisähomma seteleitä 

laskemassa aina kepuolot voittaa.  
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